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Her kommer en oversikt over kommende møter:    

        

                     Island i krise 
Abbediengen Hovedgård, Harbitzalléen 24 – onsdag 25. mars kl. 18.30 – kaffe+ 

 

Island er rammet av en økonomisk krise som ryster samfunnet i dets grunnvoller. 

Hvordan kunne dette skje? 

Troverdigheten til Island i det internasjonale samfunnet har falt. Island trenger hjelp. 

Hvordan kan islendingene gjenvinne tilliten? 

Det er valgkamp på Island. Et nytt Allting skal velges den 25. april. 

Mange vil fornye den politiske eliten. Vil det skje? 

Innledning ved Albert Einarsson, redaktør av nettstedet www.islandsk.no (med nyheter) 

Spørsmål og diskusjon   

      ¤ 
Hovedstadsmøte  i Stockholm 28.-30. august  

Det er lagt opp til et meget interessant og 

omfattende program med mottagelse i Stadshuset, 

møte i Riksdagen og på den nordiske 

folkehøyskolen Biskops-Arnö.  

Medvirkende er blant annet den nordiske 

matambassadøren Carl Jan Granquist, forfatteren Theodor Kalifatides, tidligere landshøvding 

og minister Mats Hellstrøm og tidligere statsminister Ingvar Carlsson. Hovedteamene for 

konferansen blir ”Kultur i Nord”, ”Norden 1809 – det nye Nordens födelse” og ”Norden i det 

framtida Europa”. 

Som tidligere år må deltakeren selv bestille reise og opphold. Når det gjelder reise har 

blant annet Norwegian nå tilbud på nettet til NOK 500 - 600.- tur/retur, men her gjelder det å 

være tidlig ute!  Våre svenske verter anbefaler overnatting på Humlegården, Scandic Anglais 

(anglais@scandichotels.com). tlf. 0046 8 517 34 013. Prisen er SEK 1.360 for enkeltrom og 

SEK 1.460.- for dobbeltrom, frokost inkludert. Bestillings-koden er HUVUD09. 

Deltakeravgiften er på NOK 1.000.- for selve konferanseopplegget og noen måltider. Bli 

med og meld fra så snart som mulig og senest innen 1. juni til: olej@oslo.online.no eller 

telefon 22 23 66 01 og ved å betale deltakeravgiften til foreningens konto 0530 29 09646.

  

¤ 
NORDISKE ØYEBLIKK – en teater og sangforestilling 

i Ullern Menighetshus, Holgerslystvei 22, 0280 OSLO - onsdag den 6. mai 2009  kl. 19.00 

Våre medlemmer er spesielt invitert til denne forestillingen – et smilende streif gjennom 

NORDEN. Medvirkende er skuespillere, sangere og pianistinne: Cecilia Zwick Nash, 

København, Eivind Bøksle, Ingrid L. Birkeland, Marina Galiakhmetova og Frode Birkeland. 

Fri adgang. Servering. Kollekt. 

¤ 

Sommermøte – onsdag 13. mai 2009 

¤ 

Grenselostur til Grindforsmoen og Långvassdalen – tirsdag 16. juni 2009 
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